



FAKTÚRA

Dodávateľ:  LAMBDA LIFE Lambda Life a.s. Levočská 3 851 01 Bratislava Slovenská republika 		Faktúra číslo: 21713114 Číslo obch.prípadu: 2017/6974 Zmluva-obj.číslo: 317/2017 Dodací list č. 172410		
IČO 35848189 IČ DPH SK2021702375 DIČ 2021702375 Účet: 2620802417/1100 SWIFT: TATRSKBX IBAN: SK57 1100 0000 0026 2080 2417 Tatra banka a.s., Bratislava Okresný súd Bratislava I. oddiel: Sa, vložka č. 3049/B		Odberateľ: NEUROIMUNOLOGICKY USTAV SAV Dubravská cesta 9 845 10 Bratislava 4 IČO 31748333 IČ DPH SK2020921320 DIČ 2020921320 Účet: 700007263/8180 IBAN: SK62 8180 0000 0070 0000 7263 SWIFT: SPSRSKBA		
Príjemca NEUROIMUNOLOGICKY USTAV SAV Dubravská cesta 9 845 10 Bratislava 4				
Sklad 321 Dodacie podmienky Spôsob dopravy Forma úhrady Prevodný príkaz		Dátum vystavenia 8.12.2017 Dátum vz.daň.pov. 8.12.2017 Dátum splatnosti 7.1.2018		
FAKTÚRUJEME VÁM:				
Kód položky	Označenie dodávky	Zľava	Jedn.cena bez DPH	Suma bez DPH
Balenie	Množstvo MJ	%DPH	Jedn.cena s DPH	Suma s DPH
AM12350	NS 0.5ML RNASE-FREE TUBES(SIL)			
500 TUBES	5,000 KS	20%	102,00	510,00
			122,40	612,00
MIHS-106ZA-24 (331221)	miScript miRNA PCR Array Human Serum & Plasma (for ABI7500 stand			
24 bal	1,000 KS	10%	381,80	3 818,00
			4 199,80	4 199,80
4306737	MicroAmp® Optical 96-Well Reaction Plate with Barcode			
20 plates	5,000 KS	20%	182,00	910,00
			218,40	1 092,00
300112	miRCURY RNA Isolation Kit - Biofluids (50)			
50 preps	12,000 KS	10%	525,00	5 250,00
			481,25	5 775,00
AM12475	NS 2.0ML RNASE-FREE TUBES(SIL)			
250 TUBES	1,000 KS	20%	17,30	86,50
			103,80	103,80
218161	miScript II RT Kit (50)			
BAL	2,000 KS	10%	88,36	441,80
			485,98	883,60
AM12450	NS RNASE-FREE TUBES 1.5 ML			
250 TUBES	2,000 KS	20%	28,90	72,25
			86,70	144,50
218076	miScript SYBR Green PCR Kit (2000)			
BAL	1,000 KS	10%	282,82	2 828,20
			3 111,02	3 111,02

Kód položky Balenie	Označenie dodávky Množstvo MJ	%DPH	Zľava DPH	Jedn.cena bez DPH Jedn.cena s DPH	Suma bez DPH Suma s DPH
AM12400 500 TUBES	1.5 ML RNASE-FREE TUBES 2,000 KS	20%	29,00	72,50 87,00	145,00 174,00
Suma k úhrade:				EUR	16 212,98

Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:			
Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
10	12779,80	1277,98	14057,78
20	1796,00	359,20	2155,20
Spolu	14575,80	1637,18	16212,98

Pohľadávka na zaplatenie, vyúčtovaná na základe tejto faktúry bola založená v prospech Tatra banky, a.s., Hodžovo námestie 3, 81106 Bratislava 1. Úhradu realizujte výlučne v prospech účtu č. SK57 1100 0000 0026 2080 2417; TATRSKBX vedeného Tatra bankou, a.s.

AK NEBUDE FAKTÚRA ROZPOROVANÁ DO TERMÍNU SPLATNOSTI, MÁ SA ZA TO, ŽE ODBERATEĽ S ŇOU SÚHLASÍ.

Vyhotovil: Renáta Kúsková
Telefón:
E-mail: kuskova.renata@lambda.sk
Obchodník: Ing. Bugošová Jana PhD





NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV

Dúbravská cesta 9
845 10 Bratislava

IČO: 31748333
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000007263/8180
Objednávka: 317/2017
Číslo zmluvy:
Vybavuje:
Email:
Tel:
Datum: 4. 12. 2017

Dodávateľ: Lambda Life a.s.
Ulica: Levočská 3
Mesto: Bratislava 85101
Tel: 02/44880163
Fax: 02/44880165
Kontakt. osoba:
ICO:
DIC:

Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkác	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH	
331221	MIHS-106ZA-2 miScript miRNA PCR Array Human Serum & Plasma (for ABI7500 standard 96-well	24	platňa	1	3818,00 EUR	4199,80 EUR	4199,80 EUR
4206737	Optické plastové platničky	20	ks	5	182,00 EUR	1092,00 EUR	1092,00 EUR
AM12450	Nonstick, RNase-free Microfuge Tubes, 1.5 mL	250	ks	2	72,25 EUR	173,40 EUR	173,40 EUR
AM12350	Nonstick, RNase-free Microfuge Tubes, 0.5 mL	500	ks	5	102,00 EUR	612,00 EUR	612,00 EUR
AM12400	RNase-free 1,5ml microfuge tubes	500	ks	2	72,50 EUR	174,00 EUR	174,00 EUR
AM12475	Nonstick, RNase-free Microfuge Tubes, 2.0 mL	250	ks	1	86,50 EUR	103,80 EUR	103,80 EUR
218076	miScript SYBR Green PCR Kit (2000)	2000	reakcií	1	2828,20 EUR	3111,02 EUR	3111,02 EUR
300112	miRCURY RNA Isolation Kit - Biofluids (50)	50	izolacia	12	437,50 EUR	5775,00 EUR	5775,00 EUR
218161	miScript II RT Kit (50)	50	reakcií	2	441,80 EUR	971,96 EUR	971,96 EUR

Spolu: 16212,98 EUR

Objednávka: 317/2017